COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

 OREITORIA DE GRADUAÇÃ-PRÓ

 CREAEDERAL DO FNIVERSIDADE U

EDITAL Nº 36/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E

  PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

  A Comissão Organizadora torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas

e indeferidas e o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I, II referente

ao Processo Seletivo para o Professor Substituto do Colégio de Aplicação da Ufac, objeto do

Edital nº 36/2023 – PROGRAD.

1.  O Resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respetivamente,

nos anexos I e II desta Publicação.

2.  O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 24 (vinte

e quatro) horas, por meio de formulário disponível no endereço eletrônico:

https://sistemas.ufac.br/concurso_docente/recurso/edital-no-362023-prograd-recurso-contra-o-resultado-

preliminar-das-inscricoes-e-solicitacao-de-atendimento-especial/

3.  O formulário eletrônico estará disponível das 0h às 23h59min do dia 12 de julho de

2023.

4.  O Resultado dos Recursos e o Resultado Final das Inscrições e Atendimento Especial
serão publicados no dia 13 de julho de 2023.

5. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

6. Não houve pedido de atendimento especial.

Rio Branco-AC, 11 de julho de 2023.

https://sistemas.ufac.br/concurso_docente/recurso/edital-no-172023-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-das-inscricoes-e-solicitacao-de-atendimento-especial/
https://sistemas.ufac.br/concurso_docente/recurso/edital-no-172023-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-das-inscricoes-e-solicitacao-de-atendimento-especial/

EDITAL Nº 36/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP/UFAC

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área: 01 - Língua Portuguesa

Inscrição Nome Vaga PcD Pago Isento
5412 ELOISA GABRIELLA CARVALHEIRO Não Não Sim

5429 FRANCISCO MATEUS DE LIMA SOUSA Não Sim Não

5489 MARINA DE LIMA BRAGA PENHA Não Sim Não

 OREITORIA DE GRADUAÇÃ-PRÓ

 CREAEDERAL DO FNIVERSIDADE U

EDITAL Nº 36/2023 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP/UFAC

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Nome
Código da

Área
Área Motivo do Indeferimento

5444 CYNDI DE OLIVEIRA MOURA 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado
5458 GLORIA MARIA GOMES DA SILVA 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado
5457 GLORIA MARIA GOMES DA SILVA 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado
5423 MARIA SHEILA ANDRADE SILVA 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado
5487 MICHELE KATRINE INSAURRALDE BAREIRO 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado
5450 NATÁLIA KEULLY DE LIMA 1 Língua Portuguesa Pagamento não confirmado

	Resultado Preliminar das Inscrições - Substituto
	RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL
	COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

	Anexo I - Inscrições Deferidas
	Anexo II - Inscrições Indeferidas